
 

UCHWAŁA Nr IV/19/2006 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

 

 

w sprawie ustalenia dopłat za dostarczoną wodę i odprowadzanie ścieków dla gospodarstw 

domowych. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, 

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) w związku  

z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz. 858) Rada Miejska  

w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się dopłaty do cen za dostarczoną wodę dla: 

1) gospodarstw domowych w taryfowej grupie odbiorców: Grupa 1 „Gospodarstwa domowe 

oraz zużywający wodę na cele socjalno bytowe”; 

2) taryfowej grupy odbiorców: Grupa 4 „Odbiorcy rozliczani ryczałtowo, według norm 

(norma/osobę/m-c)” 

w następującej wysokości: 1,02 zł netto za 1 m³ dostarczonej wody + należny podatek VAT. 

 

§ 2. Ustala się dopłaty do cen za odprowadzanie ścieków dla: 

1) gospodarstw domowych w taryfowej grupie odbiorców: Grupa 1 „Gospodarstwa domowe 

oraz pozostali odbiorcy”; 

2) taryfowej grupy odbiorców: Grupa 2 „Odbiorcy rozliczani ryczałtowo, według norm 

(norma/osobę/m-c)” 

w następującej wysokości:1,04 zł netto za 1 m³ odprowadzonych ścieków + należny podatek 

VAT. 

 

§ 3. Dopłatę przekazuje się Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji spółce  

z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinku. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo.  

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  



 2 

UZASADNIENIE 

 

W uchwale Nr XXX/357/2005 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 grudnia 

2005r. w sprawie ustalenia dopłat za dostarczoną wodę i odprowadzanie ścieków dla 

gospodarstw domowych dopłaty do cen za dostarczoną wodę wynosiły 1,04 zł, a za 

odprowadzenie ścieków 1,06 zł. Do obliczenia nowych stawek w/w dopłat przyjęto, iż stopień 

inflacji za 2006 rok będzie wynosił 2 %. Po wprowadzeniu nowej uchwały o taki stopień 

inflacji wzrosną opłaty ponoszone indywidualnie przez poszczególne grupy odbiorców.   

 

 


